ĐẢNG BỘ DCĐ TỈNH LAI CHÂU

ĐẢNG ỦY VPUBND TỈNH
*
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

	Số: 275 -CV/ĐU
V/v thi tìm hiểu lịch sử 105 năm thành lập tỉnh Lai Châu; 65 năm thành lập Đảng bộ tỉnh; 10 năm chia tách thành lập tỉnh Lai Châu.
	Lai Châu, ngày 13  tháng 3 năm 2014

Kính gửi:  Các chi bộ trực thuộc.
Thực hiện Công văn số 354-CV/ĐU ngày 06/3/2014 của Đảng ủy Dân chính Đảng tỉnh về việc thi tìm hiểu lịch sử 105 năm thành lập tỉnh Lai Châu; 65 năm thành lập Đảng bộ tỉnh; 10 năm chia tách thành lập tỉnh Lai Châu.
Đảng ủy yêu cầu Cấp ủy các chi bộ trực thuộc tổ chức tuyên truyền, triển khai và phát động Cuộc thi tìm hiểu lịch sử 105 năm thành lập tỉnh Lai Châu tới cán bộ, đảng viên, công chức, viên chức và người lao động để tham gia và gửi bài dự thi.
(Kế hoạch tổ chức cuộc thi, Quyết định về việc ban hành Thể lệ Cuộc thi tìm hiểu lịch sử 105 thành lập tỉnh Lai Châu Cấp uỷ các chi bộ download trên Trang thông tin điện tử Văn phòng, mục Hoạt động của Đảng uỷ Văn phòng).
Bài dự thi nộp về Phòng Hành chính – Tổ chức (bộ phận tham mưu, giúp việc cho Đảng ủy) trước ngày 30/3/2014 để tổng hợp.
Nhận được Công văn này, yêu cầu Cấp ủy các chi bộ trực thuộc nghiêm túc triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: ĐB.
	TM  ĐẢNG ỦY
PHÓ BÍ THƯ

(Đã ký)
Lê Thanh Hải